Degnisi dunque V. A. 8., ricevere in buon grado la puritd del mio
affetto, € mi scusi della presente cosi male scritta poiché per la gravezza
del male, volendola scriver di propria mano, mi & bisognato metterci
quattro giorni. Restami di supplicarla a baciare con ogni umilti la veste
in mio nome al Serenissimo Gran Duca e al Serenissimo Signor Principe;
ed all’A. V. con ogni umiltd inchinandomi, prego da Dio somma feliciti.

(Manoscritti di Galileo, Parte 1, T. IV, Commercio Epistolare di
Galileo, T. 1, p. 33).

LXXIV

Hieronimus  Fabricius ab  Aquapendente
Phil. ac Med. celeber in Patavii Gynnasio
L. An. pub. Chirurg. et Anat. Profes. Come*
Civ. Patav. Profssor. superord, a Senat. Venet.
equestri - dignit. aureoq. torque decorat.
literar. monument. clari. vivens in Patriam
et R. P. Ludov. Placentem olim Conc. celeb.
Amoris monumen. hoc a suis antiq. heredit.

Sacelld reficien. et ornd curavit.
A. D, MDCXIII
LXXXV
D. O. M.

F. Ludovico Placentio ab Aquapendente
Oratori Evang. cuius eloquentia in primis
Ttalise urbibus cum populor. plausu spectata
et patriae a qua cognoment. habuit et
Franc. Minor., Familiae scilicet Concionator.
Seminaric et Relig. universae ornamento
ac praesidio fuit Hieron. Fabricius
Conciv. ad mem. semp. Monumen. hoc erexit
Vix. a. LVI dies XI ob. an. MDCX XIII Kal. Maii
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LXXXVI

Quem viator cernis specie et decora canitie venerandum
est Fr. Ludovicus Placentius ab Aquap. Ecclesiastes
in primis eximius et vere Placens
Hic suae aetatis concionatorum facile princeps in
principibus Italiae urbibus sementem Divini Verbi
ita sparsit ut multos optatae frugis manipulos
in horreumn Domini idest in Caelum intulerit Ponti
ficibus magnatibus ac peritis adeo dicendo placuit
ut merito eorum deliciae diceretur et re wvera esset
Immatura morte maturus in Caelo mortalibus hic ereptus
est Placita enim erat Deo anima eius Cui vetus
illud dictum aptari posse videtur Semper expetitus

non semel auditus sempet placuit
Vixit
An. LVI. Dies XI
Obiit

A. MDCX XIX Aprilis
Fr. Julius Leonardus Aquesius S. T. D. Et Minor.
Provincialis Romae Pos. Ann. MDCXLI

A pag. 29 si & detto della visione che Gregorio VII ebbe in
Acquapendente. Paolo Beernens nel cap. XI della Vita S. Gregorii VII,
riportato pure dai Bollandisti Act. Sanct. XXV maii, cosi narra: « Roman
« reversus (Hildebrandus) cum studio perfectionis insisteret, et accepta
« divinitus talenta intellectus atque operationis duplicare satageret, ser-
« pentes domesticos sensit inimicos, et illud veritatis elogium probavit:
« Nemo Propheta acceptus est in patria sua. Proinde parcere volens
« invidiae, et maiorem charitatis fructum quaerere, ingredi statuit in
« partes Germaniae et Gallise. Cumque venisset ad Aquaspendentes
« apparens ei in visione Beatus Petrus qui iam ascensiones eius in
« cathedram suam disponebat, prodire eum ulterius prohibebat. Ipse
« autem fallacem existimans imaginem, a proposito itinere non reflexit.
« Ttem secundae noctis similem visionem praeterivit. Tum vero tertia
« nocte cum maximo terrore ingerens se facies Apostolica, graviter eum
« luiturum, si non reverteretur, intentavit, sicque eum in Romanae
« Ecclesiae solatium revocavit ».
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Abbadia 5. Salvatore: 93
Accorsini Ascanio: 127
Accorsini Priamo: 202
Accorsini Troilo: 202
Acerbi Giovanni: 184
Acquapendente: